
 

 

平成 29年 4月 12日 

保護者の皆様へ 

大阪市立中野中学校 

校長  山本 哲哉 

家庭訪問のお知らせ 

新春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は、本校の教育推進にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

 さて、本校では家庭訪問を下記のとおり実施いたします。家庭訪問は、お子

様の学校生活・家庭生活の様子や学校への要望などを話し合い、学校と家庭と

の協力により、お子様の成長を願うためのものです。ご多用のこととは存じま

すが、ご協力よろしくお願いいたします。つきましては、この期間中のご都合

の良い日時をお知らせください。自転車で回るとは言っても移動に時間もかか

ります。できるだけ近くの方が続くように順番を組んでいきたいと思いますの

で、時間の指定はできるだけゆとりをもってお願いします。またお仕事のご都

合などで、この期間中が無理な場合は、担任にご相談ください。 

記 

家庭訪問期間   4月 26日(水)、4 月 27日(木)、4月 28日(金) 

         5月 1日(月)、5月 2日(火) 

         時間は 13時 30 分～17時 00分まで 

＊下記の表にご記入いただき、4月 17日(月)までに学級担任にご提出ください。 

-----------------------------------------------切り取り線-------------------------------------------- 

(      ) 年 （   ）組 （   ）番 名前（           ） 

１．ご都合の悪い日と時間帯がある人は、表に×印をご記入ください。 

２．特にご都合の悪い日時はないという方は、「いつでも良い」の欄に○印をご 

記入ください。 

＊できるだけ２でお願いいたします。 

 4/26(水) 4/27(木) 4/28(金) 5/1(月) 5/2(火) 

13:30～14:30      

14:30～15:30      

15:30～16:30      

16:30～17:00      

いつでも良い      

＊本校に兄弟姉妹がいる場合は、学年・組・名前をご記入ください。 

（   ）年（   ）組  名前 （                ） 

（   ）年（   ）組  名前 （                ） 


